
Cilindra dizaina marmora efekta betona sveču burka mājas
dekorēšanai

Produkta ID SGSYF17041930
Materiāls Marmora efekta betons
Amatniecība Ar rokām izgatavots betona sveču trauks
Pierādīšanas laiks 1. Esošie produkti, parauga laiks 5 dienas

2. Nepieciešamība atkārtoti pelējuma, parauga laiks 15 dienas
Iepakojums Vispārējs iepakojums, 48 / Kartona kārba
Jauda 500 000 līdz 1 000 000 mēnesī
Piegādes laiks 35 dienas pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma nosacījumi T / T 30% pirmā iemaksa, samaksājiet atlikušo summu, lai redzētu pavadzīmes

kopiju
Transports Jūras transports, gaisa transports, starptautiskā ekspress piegāde; viesu

norādīti kravu pārvadājumi

Produkta īpašības

1. Roku darbs sveču trauks
2. Var izmantot viesnīcās, mājās, bāros utt
3. Vides materiāls
4. FDA tests, CA65 tests

 
 
Jums izvēlēties

1. atbilst jūsu atšķirīgajam dizainam un izmēram
2. Var veikt jebkuras krāsas krāsu, matējumu, galvanisko pārklājumu,
gravēšanu ar lāzeru
3. nodrošiniet īpašu iepakojumu, piemēram, saraušanās plēvi, krāsu dāvanu
kastīti, baltu dāvanu kastīti
4. Mums ir īpaša kvalitātes kontroles komanda produktu kvalitātes kontrolei
5. Mums ir profesionālas ražošanas bāzes un noliktavas, lai nodrošinātu piegādi

 
 
 
 
 
 
 

https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/products/glass-candle-holder.htm


 



 



 



 

 

http://www.okcandle.com/products/Hot-selling-unique-giant-size-hexagon-candle-glass-vessel.html#.WD0Bsx594dU
http://www.okcandle.com/products/Red-solid-glass-bowl-for-home-decoration.html#.WD0Cmx594dU
http://www.okcandle.com/products/Home-decor-white-cloudy-glass-candle-holder-with-gold-rim.html#.WD0DGB594dU


 

 

 



 
Mēneša pūtēja stikla iezīmes
1. Tās priekšrocība, tostarp pārpilnība, skulptūra, tehnika, virsmas efekti, krāsa utt.
2. Kvalitāti ir grūti kontrolēt, un izmēra, svara un formas pielaide ir lielāka.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots speciālajam tehnikas stiklam.

Pielietošanas metode
1. Izmantojiet to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas mazgājiet to ar tīru vai verdošu ūdeni
3. Neaiztieciet stikla kausa malu, mēģiniet paņemt tā dibenu vai rokturi

Brīdinājumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karsts ūdens nav pārāk pilns
2. Lai nesavainotu bērnu roku, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritiena, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai novērstu tā plaisāšanu, nelieciet to tieši virs atklātas uguns
 
Vairāk stikla sveču turētāja gvai jebkuru stikla trauku,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit varat uzzināt vairāk par mums: FAQ
Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

